PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 апреля 2016 года

г.Кропоткин                                     № 406

О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района от 24 февраля 2014 года № 112

«Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной функции «Осуществление внутреннего

муниципального финансового контроля на территории

Кропоткинского городского поселения Кавказского района»
В целях приведения постановления в соответствие с нормами действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 24 февраля 2014 года № 112 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» следующие изменения:

1) Изложить пункт 7 раздела 3 приложения к постановлению в новой редакции:
«7. Составление представлений, предписаний и протоколов об административном правонарушении.

7.1. В случае выявления нарушений обязательных требований или требований, установленных муниципальными правовыми актами, должностное лицо органа финансового контроля, проводившее проверку, в пределах своих полномочий, предусмотренных законодательством Российской Федерации:

- выдает проверяемому лицу представление и (или) предписание об устранении выявленных нарушений с указанием сроков их устранения;

- принимает меры по контролю за устранением выявленных нарушений, а также меры по привлечению лиц, допустивших выявленные нарушения,                   к ответственности;

- составляет протокол об административном правонарушении в соответствии со статьей 12.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев